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säädösvallasta 
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1. JOHDANTO 

Asetuksen (EU) N:o 376/2014 tavoitteena on parantaa ilmailun turvallisuutta varmistamalla 

asiaankuuluvien siviili-ilmailun turvallisuustietojen ilmoittaminen, kerääminen, tallentaminen, 

suojaaminen, vaihtaminen, jakaminen ja analysointi. Poikkeamien ilmoittamisen ainoana 

tarkoituksena on ehkäistä onnettomuuksia ja vaaratilanteita. 

Asetuksen 7 artiklan 6 kohdassa säädetään, että komissiolle siirretään 18 artiklan mukaisesti valta 

antaa delegoituja säädöksiä yhteisen eurooppalaisen riskiluokitusjärjestelmän (ERCS) 

määrittelemiseksi.  

Lisäksi asetuksen 17 artiklassa säädetään, että komissiolle siirretään valta antaa delegoituja 

säädöksiä 18 artiklan mukaisesti:  

a) liitteessä I olevan poikkeamailmoitusten pakollisten tietokenttien luettelon päivittämiseksi 

asetuksen soveltamisesta saatujen kokemusten perusteella, jos muutokset osoittautuvat 

tarpeellisiksi ilmailun turvallisuuden parantamiseksi;  

b) liitteessä III olevan eurooppalaisen keskusrekisterin
1
 tietopyyntölomakkeen päivittämiseksi 

saatujen kokemusten ja uusien tilanteiden huomioon ottamiseksi;  

c) minkä tahansa liitteen mukauttamiseksi Eccairs
2
-ohjelmiston ja ADREP

3
-luokituksen sekä 

unionin hyväksymien säädösten ja kansainvälisten sopimusten mukaisiksi. 

Tässä yhteydessä asetuksen 18 artiklan 2 kohdassa säädetään, että komissio laatii Euroopan 

parlamentille ja neuvostolle kertomuksen sille siirretystä säädösvallasta. 

2. VALTA ANTAA DELEGOITUJA SÄÄDÖKSIÄ 

Eurooppalainen riskiluokitusjärjestelmä (ERCS) 

Vaikka asetuksen 7 artiklan 6 kohta sellaisenaan muodostaa oikeusperustan ERCS:n 

määrittelevälle delegoidulle säädökselle, on tärkeää muistaa myös saman artiklan 5 ja 7 kohdat. 

Ennen kuin ERCS:n määrittelevä delegoitu säädös hyväksytään 7 artiklan 6 kohdan mukaisesti, 

ERCS on kehitettävä saman artiklan 5 kohdan mukaisesti. Lisäksi ERCS, kuten se on määritelty 

delegoidussa säädöksessä, on pantava täytäntöön 7 artiklan 7 kohdan mukaisesti annetussa 

täytäntöönpanosäädöksessä vahvistettujen järjestelyjen mukaisesti. Toisin sanoen ERCS:n 

täytäntöönpano tapahtuu useissa peräkkäisissä mutta toisiinsa läheisesti liittyvissä vaiheissa.  

ERCS:n kehittäminen saatiin päätökseen 15. toukokuuta 2017 7 artiklan 5 kohdassa asetetun 

tavoitepäivämäärän mukaisesti.  

                                                           
1
 Eurooppalainen keskusrekisteri (ECR): rekisteri, johon tallennetaan kaikki unionissa kerätyt 

poikkeamailmoitukset. Se on komission hallinnoima. 
2
 ECCAIRS: Yhteiseurooppalainen lentoturvallisuusilmoitusten käsittelyjärjestelmä.  

3
 ADREP: Lentoturvallisuusilmoitusjärjestelmä. ADREP on ICAO:n hallinnoima ja ylläpitämä järjestelmä, joka 

käyttää ECCAIRS-ohjelmistoalustaa. ICAO on Kansainvälisen siviili-ilmailujärjestön lyhenne. Se on YK:n 

erityisjärjestö, jonka YK:n jäsenvaltiot perustivat vuonna 1944 hallinnoimaan kansainvälisen siviili-ilmailun 

yleissopimusta (Chicagon yleissopimus). 
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Seuraava työvaihe ERCS:n määrittelevän delegoidun säädöksen antamiseksi on aloitettu, mutta 

sitä ei ole vielä saatu päätökseen. Komissio katsoi, että yhtenäisen säännöstön saavuttamisen ja 

järjestelmän onnistuneen täytäntöönpanon kannalta 6 kohdan mukainen delegoitu säädös olisi 

suotavaa laatia yhdessä 7 kohdassa tarkoitettujen täytäntöönpanosäädösten kanssa ja hyväksyä ne 

samanaikaisesti. 

Näin ollen asetuksen (EU) N:o 376/2014 7 artiklan 6 kohdan mukaista siirrettyä säädösvaltaa ei 

ole vielä käytetty. 

Liitteiden muuttaminen  

Asetuksen 17 artiklassa siirretään komissiolle valta antaa tarvittaessa delegoituja säädöksiä 

asetuksen liitteiden muuttamiseksi. Vaikka saatujen kokemusten ja asetuksen täytäntöönpanoon 

liittyvän viimeaikaisen kehityksen perusteella on odotettavissa, että tällaisia muutoksia tarvitaan 

tulevaisuudessa, toistaiseksi on katsottu, että liitteiden tähänastinen sisältö on nykymuodossaan 

yhä tarkoituksenmukainen.  

Näin ollen valtaa antaa delegoituja säädöksiä liitteiden muuttamiseksi ei ole tähän mennessä 

käytetty.  

3. PÄÄTELMÄT 

Edellä esitetyistä syistä komissio ei ole tähän mennessä käyttänyt sille siirrettyä valtaa antaa 

delegoituja säädöksiä edellä mainittujen artiklojen mukaisesti. Tällaisten säädösten antaminen on 

yhä tarpeen asetuksen 7 artiklan 6 kohdan mukaisesti, ja se saattaa tulla tarpeelliseksi myös 

asetuksen 17 artiklan mukaisesti. 

 


